situada na Avenida Augusto Severo, nº 84, 5º andar, Glória -Rio de
Janeiro - RJ, de segunda a sexta-feira, de 10 h às 16 h e 30 min.

PREGÃO ELETRÔNICO No- 58/10 - RP

Processo TRT/SOF nº 130/10 - PG nº 058/10 - RP - Objeto: Con-
tratação de empresa para eventual prestação de serviço de enca-
dernação de até 1.800 (mil e oitocentos) volumes de Acórdãos do
TRT/RJ, conforme especificado no Termo de Referência.
Encerramento do Recebimento das Propostas: 11 horas do dia 16 de
novembro de 2010, no endereço www.licitacoes-e.com.br.
Início da Sessão de disputa de preços: 16 de novembro de 2010 às 13